Glória Patri.

Psalmus 30.
In te Dómine sperávi,

non confundar in

æternum : * in iustitia tua libera me.

Inclina ad me aurem tuam, * accélera ut éruas me.

Esto mihi in Deum

protectórem : et in do-

mum refúgiū, * ut sal-

vum me facias.

Quóniam fortítudo

mea, et refúgium meum

es tu : * et propter no-

men tuum deduces me,

et enfrítes me.

Edifices me de láqueo

hoc, quem abscondé-

runt mihi : * quóniam tu es protector meus.

In manus tuas com-

ménndo spíritum meum: *

redémisti me Dómine

Deus veritatis.

Glória Patri.

Psalmus 90.
Oui hábitat in adju-

tório Altissimi, *

in protectione Dei celi

commorabitur.

Dicet Dómino: Sus-

céptor meus es tu, et

refúgium meum : * Deus

meus sperábo in eum.

Quóniam ipse liberá-

vit me de láqueo venán-

tium, * et a verbo áspero.

Scápulis suis obum-
brabít tibi : * et sub pen-
nis ejus sperábis.

Scuto circúmdabit te
véritas ejus : * non timé-
bis a timore nocturno,

A sagitta volánte in
die, a negótio perambu-
lante in ténebris : * ab
incursu, et dæmonio mé-
ridiano.

Cadent a latere tuo
mille, et decem millia a
dextris tuis : * ad te au-
tem non appropinquabít.

Veritámitate - ecclisias
tuis considerábis : * et
retributióne peccatórum
vidébis.

Quóniam tu es Dñe
spes mea : * Altissimum
posuisti refúgium tuum.

Non accéderet ad te
malum : * et flagellum
non appropinquabít ta-
bernaculo tuo.

Quóniam Angelis suis
mandabít de te : * ut cu-
stodiant te in omnibus
viis tuis.

In mánibus portábunt
te : * ne forte offéndas
ad lápidem pedem tuum.

Super áspidem, et ba-
siliscum ambulábis : * et
conculcábis leónem et
dracónem.

Quóniam in me spe-
rávist, liberábo eum : *
prótegam eum, quóniam
cognovit nomen meum.

Clamábit ad me, et
ego exáudiam eum : *
cum ipso sum in tribula-

tione : eripiam eum et
glorificábo eum.

Longítudine diérum
replebo eum : * et ostén-
dam illi salutare meum.

Glória Patri.

Psalmus 133.
Ecce nunc benedice

Dóminum, * omnes
servi Dómini :

Qui statis in domo

Dómini, * in átris domi-

mus Dei nostri,

In noctíbus extóllite

manus vestras in san-

cta, * et benedicate Dó-

minum.

Benedicat e Dóminus
ex Sion, * qui fecit ca-

lum et terram.

Glória Patri.

Ant. Miserere mihi

Domine, et exaudi ora-

tionem meam.

Temp. Pasch. Ant. Alle-
luia, alleluia, alleluia.

Hymnus.
Te lucis ante térmí-

Rerum Crátor pósca-
mus,

Ut pr̄ tua clementia

Sit pr̄sul et custódia.

Procul recédant sóm-
nia,

[ta;

Et noctíbus phantásma-

Hostémque nostrum

cóprime,

Ne polluántur cōp̄ora.

Præsta, Pater piissime,